Página 1 de 1

Londrina, 18 de janeiro de 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023

A Companhia de Tecnologia e Desenvolvimento S.A., por meio do Pregoeiro, nomeado
através da Resolução n° 004/2023, vem convocar a empresa classificada em 1º
(primeiro) lugar: Linea Mídia Comunicações Ltda, a submeter-se ao Teste de
Conformidade, conforme ata de reunião para a abertura e julgamento das propostas e
documentação referentes ao Edital de Pregão nº 006/2023, que tem por objeto, a
Constituição de Registro de Preços para a contratação, conforme necessidade e
conveniência da CTD, de empresa de gerenciamento de canal eletrônico, instalação e
manutenção de equipamentos para transmissão diária de informação e criação de
conteúdo, conforme especificações e quantitativos estabelecidos neste Edital e seus
Anexos, devendo ainda, atender no mínimo a todas as condições constantes no Termo
de Referência Nº 016/2023, Anexo I do Edital de Pregão supracitado.

Após julgamento do recurso ao resultado do Pregão nº 006/2023, ficou designado para
o dia 23/01/2024, na Companhia de Tecnologia e Desenvolvimento S.A., sito
à Rua Damaris Rosa de Menezes Monteiro, 333, Gleba Lindóia - Parque
Tecnológico Francisco Sciarra, em Londrina, Paraná, a realização/execução do
Teste de Conformidade.

Conforme dispõe o art. 23 do Edital de Pregão nº 006/2023, as demais licitantes
poderão participar da apresentação, caso assim desejem, na condição de ouvintes.

Atenciosamente,

Thiago Willy de Carvalho Andrade
Pregoeiro